2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

сорок первой сессии

(внеочередной)
от 01.09.2020  № 198
с. Круглоозерное

О назначении члена избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса

На основании решения Совета депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.08.2020 № 197 «Об освобождении от обязанностей члена избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса», в соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 11 Закона Новосибирской области от 17.07.2006 № 19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
решил:
1. Назначить членом избирательной комиссии Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области с правом решающего голоса Риль Нину Григорьевну, 1961 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Убинским местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Убинском районе Новосибирской области.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, в территориальную избирательную комиссию Убинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Круглозерного сельсовета Убинского района

Новосибирской области                                                                      С.И. Кантурова